
RB 91 Bus

Zug-Nr. 29798 9102

Siegen ab 23:11

Siegen-Weidenau  23:14

Siegen-Geisweid  23:18

Kreuztal an 23:22

Kreuztal ab 23:23

Kreuztal-Eichen  23:26

Kreuztal-Littfeld  23:31

Welschen Ennest an 23:36

Welschen Ennest - Ersatzhaltestelle Frankfurter Str. ab 23:36 23:41

Kirchhundem - Hst. Bahnhof (L553)  23:44 00:15

Lennestadt-Altenhundem - Hst. ZOB Bussteig 1b an 23:47 00:20

Lennestadt-Altenhundem - Hst. ZOB Bussteig 1b ab 23:47 00:20

Lennestadt-Meggen - Hst. Vetter  23:50 00:25

Lennestadt-Grevenbrück - Hst. Bahnhof an 23:54 00:33

Lennestadt-Grevenbrück - Hst. Bahnhof ab 23:55 00:33

Finnentrop - Hst. ZOB an 00:00 00:43

SEV RB 29798 am 30.03.2013

zw. Welschen-Ennest und Finnentrop

Erstellt durch:

DB Regio AG, Region NRW

P.R-NW-WR-M(1)Sa

Christian Sasse Seite 1 Stand: 04.03.2013


